CÂMARA I.F.CISI.ATIVA D<I DISTRITO FFJ)J.;RAL
rJlRlITOl\lA Ulll\lóCURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 290 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR DANIEL LUCHINE 15HIHARA, matrícula nO 18.340, para
exercer o Cargo em Comissão de AssessClfamento, Cl-{)), do Gabinete da 5egunda
secretaria, com lotação de exerddo na Diretoria de Administração e Ananças. (CO.

Brasma, 30 de ma o de 2011.

Deputado PAT
PresIdente

(rcpubllcado por oonter illcorreção 110 orl!Jinal, publicado no DeL do dia 31/03/2011)

C.~MAMA L.l!CISI..ATlVA IX} UlSnl.lTO I'I'.m:RAL
DIRETORIA OI:: IUôCUkSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.tt290DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimenlais, nos termos da Lei Oistrit<ll nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR DANIEL LUCHINE ISHIHARA, matricula nO 18.340, para
exercer o Cargo em Comissão de AssesSOf<lmento, a.-02, no Gabinete da 5egunda
secretaria. (CC).

Brasl1ia, 3Dde m rço de 2011.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

ERRATA do Ato do Presidente nO 290, de 2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 31 de março de 2011, que trata da nomeação do ~ervldor DANIEL
LUCHINE 15HIHARA, matricula nO 18.340:

ONDE SE LÊ: Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02

LEIA-SE: Cargo em Comissão de Supe

Brasília,O1 de oJ.lJl de 2011., .